

SOCIEDADES DEL ESTADO - Ejecución de gastos - Clasificación por objeto (Hasta Partida Principal)

Al mes 12/2011 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.011									
Institución: 97 - LIF SE									
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Compromiso definitivo	% Definitivo	Devengado	% Devengado	Pagado	% Pagado
Total general	15.580.000,00	2.994.815,10	18.574.815,10	18.362.477,91	98,86%	18.048.624,43	97,17%	14.601.213,09	78,61%
1 - Gastos en Personal	3.187.000,00	1.577.746,50	4.764.746,50	4.764.293,44	99,99%	4.764.293,44	99,99%	4.746.028,96	99,61%
1 - Personal permanente	3.187.000,00	1.577.746,50	4.764.746,50	4.764.293,44	99,99%	4.764.293,44	99,99%	4.746.028,96	99,61%
2 - Bienes de consumo	9.907.000,00	(1.899.477,20)	8.007.522,80	7.952.262,78	99,31%	7.779.626,61	97,15%	5.621.166,22	70,20%
2 - Textiles vestuarios	300.000,00	35.600,00	335.600,00	317.459,63	94,60%	315.464,48	94,00%	247.443,88	73,73%
3 - Prod. papel e impre.	695.000,00	(669.000,00)	26.000,00	25.982,83	99,93%	25.982,83	99,93%	23.912,33	91,97%
4 - Produc.cuero, caucho	0,00	1.707.900,00	1.707.900,00	1.706.677,48	99,93%	1.680.277,42	98,38%	1.428.525,56	83,64%
5 - Prod. quím.comb.lub.	8.320.000,00	(3.134.377,20)	5.185.622,80	5.150.349,06	99,32%	5.009.728,73	96,61%	3.210.101,47	61,90%
7 - Productos metálicos	21.000,00	30.700,00	51.700,00	51.657,36	99,92%	50.828,57	98,31%	50.427,57	97,54%
9 - Otros bs. de consumo	571.000,00	129.700,00	700.700,00	700.136,42	99,92%	697.344,58	99,52%	660.755,41	94,30%
3 - Serv. no personales	1.899.000,00	1.748.538,80	3.647.538,80	3.540.278,81	97,06%	3.485.361,25	95,55%	3.282.536,26	89,99%
1 - Servicios básicos	80.000,00	(9.500,00)	70.500,00	69.970,10	99,25%	69.970,10	99,25%	67.114,03	95,20%
3 - Mant., reparac.	249.000,00	75.500,00	324.500,00	290.981,41	89,67%	277.985,21	85,67%	239.678,09	73,86%
4 - Serv. Téc. y Prof.	1.039.000,00	1.157.538,80	2.196.538,80	2.147.192,21	97,75%	2.106.142,21	95,89%	2.008.546,44	91,44%
5 - Serv. comerciales	45.000,00	149.500,00	194.500,00	194.058,58	99,77%	193.187,22	99,33%	179.352,56	92,21%
6 - Publicidad y propag.	15.000,00	13.000,00	28.000,00	27.483,05	98,15%	27.483,05	98,15%	27.483,05	98,15%
7 - Pasajes y Viáticos	41.000,00	150.000,00	191.000,00	190.263,25	99,61%	190.263,25	99,61%	188.765,20	98,83%
9 - Otros servicios	430.000,00	212.500,00	642.500,00	620.330,21	96,55%	620.330,21	96,55%	571.596,89	88,96%
4 - Bienes de uso	550.000,00	880.000,00	1.430.000,00	1.414.002,38	98,88%	1.414.002,38	98,88%	851.966,15	59,58%
1 - Bienes preexistentes	0,00	320.000,00	320.000,00	319.093,84	99,72%	319.093,84	99,72%	316.191,16	98,81%
2 - Construcciones	0,00	300.000,00	300.000,00	300.000,00	100,00%	300.000,00	100,00%	0,00	0,00%
3 - Maquinaria y equipo	550.000,00	260.000,00	810.000,00	794.908,54	98,14%	794.908,54	98,14%	535.774,99	66,15%
5 - Transferencias	37.000,00	0,00	37.000,00	5.627,50	15,21%	5.627,50	15,21%	5.222,50	14,12%
1 - Transf.Priv. Ctes.	37.000,00	0,00	37.000,00	5.627,50	15,21%	5.627,50	15,21%	5.222,50	14,12%
8 - Otros gastos	0,00	688.007,00	688.007,00	686.013,00	99,71%	599.713,25	87,17%	94.293,00	13,71%
4 - Otras pérdidas	0,00	688.007,00	688.007,00	686.013,00	99,71%	599.713,25	87,17%	94.293,00	13,71%